ВЫПИСКА
П Р О Т О К О Л  Р Е Ш Е Н И Й  №4

заседания оперативного штаба
Белгородской области

г. Белгород 30 ноября 2022 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Еладков Вячеслав Владимирович -  Еубернатор Белгородской области,
руководитель оперативного штаба Белгородской области.

1. Члены оперативного штаба Белгородской области.
2. Руководители территориальных органов федеральных органов

исполнительной власти, исполнительных органов области, руководители
хозяйствующих субъектов.

3. Елавы администраций муниципальных районов и городских округов области
(в студиях городов и районов).

6. По вопросу «Разное» выступили заместитель Еубернатора Белгородской
области -  министр имущественных и земельных отношений Белгородской области
Зайнуллин Р.Ш., заместитель Еубернатора Белгородской области -  руководитель
Администрации Еубернатора Белгородской области Будлов И.М.

Заслушав и обсудив выступления, члены оперативного штаба Белгородской
области единогласно решили:

6.5. Руководителям хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность
по оказанию услуг общественного питания, реализующих пиво и пивные напитки
на розлив (закусочные, бары, кафе и др.), на территориях, указанных в подпункте 1.1
п. 1 статьи 2 закона Белгородской области от 28 апреля 2016 года № 71
«О регулировании отдельных вопросов в сфере розничной продажи алкогольной
продукции», работающих без лицензии на право розничной продажи алкогольной
продукции, ограничить режим розничной продажи алкогольной продукции с 16.00
до 11.00 часов.

Срок: до особого распоряжения.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
6. Разное.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

Министр сельского хозяйства
и продовольствия области